
SMLOUVA O DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI 

Smluvní strany: 

Městské kulturní středisko 

se sídlem: Mírová 831, 386 01 Strakonice 

zastoupeno: František Christelbauer, ředitel 

IČ:  00367869 

DIČ:  CZ00367869 

dále jen objednavatel 

a 

Rivel – Pavel Toman 

se sídlem: Raisova 1444, 386 01 Strakonice 

zastoupena: Pavel Toman, jednatel 

IČ:  46685413 

dále jen dodavatel 

se dohodly uzavřít smlouvu o dlouhodobé spolupráci 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Smluvní strany vedeny oboustranným zájmem se rozhodly uzavřít tuto smlouvu o 

dlouhodobé spolupráci. 

2. Předmětem je: 

a/ zajišťování dodávek úklidové, desinfekční a čistící techniky 

b/ zajišťování dodávek úklidových, desinfekčních a čistících prostředků 

3. Objednavatel se zavazuje výše uvedené dodávky a služby poptávat u dodavatele 

s výjimkou specializovaných prací a dodávek, které není dodavatel schopný zajistit 

apod.. 

4. Dodavatel se zavazuje výše uvedené dodávky a služby zajišťovat řádně, v odpovídající 

kvalitě, v rozsahu, termínu a v místě určeném objednavatelem. 

5. Dodavatel se zavazuje výše uvedené dodávky a služby zajišťovat za ceny v místě a 

čase obvyklé, nebo nižší (se slevou). 

 

 

 

 



II. 

Kontrolní činnost 

1. Kontrola plnění dodávek a služeb, jejich rozsahu, kvality a ceny, bude probíhat 

průběžně ředitelem nebo jeho zástupcem Městského kulturní střediska ve 

Strakonicích. 

2. Kontrola řádného plnění účelu smlouvy bude prováděna oprávněnými osobami obou 

smluvních stran jednou ročně v rámci vyhodnocení vzájemné spolupráce na základě 

této smlouvy. 

III. 

Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu. 

3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemně vyhotovení 

odstoupení od smlouvy prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody obou smluvních 

stran formou písemných, postupně číslovatelných příloh, podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

ČR. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Ve Strakonicích dne 09.11.2020 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Objednavatel      Dodavatel 

Městské kulturní středisko    Rivel – Pavel Toman 

František Christelbauer, ředitel   Pavel Toman, jednatel 


